KCB/2CY型齿轮油泵
产品名称 KCB/2CY型齿轮油泵
公司名称 浙江永嘉县海坦泵业有限公司
价格 1000.00/台
规格参数
公司地址 浙江省温州市永嘉县瓯北镇三桥工业区
联系电话 0577-66996885 13353350758
产品详情

。     2．泵体、轴承座等为灰铸铁件，齿轮用优质碳素钢材制作，亦可根据用户特殊需要用铜材料
或不锈钢材料制作。     3．轴承座上有一填料函室，起轴向密封作用。2CYl00／3，2CYl20／3，2CY
l50／3，KCB一300～960型泵采用骨架密封装置。轴承采用单列向心球轴承。KCB一18．3～83．3型泵采
用三个耐油橡胶圈和中间衬隔的一个挡圈组成，调节压紧盖上的两只螺母来调节密封的程度，轴承采用
铜基粉末含油轴承。另外，本系列泵均可采用填料密封以弹性好，耐高温和低温、化学性质稳定且有自
润滑性能的柔性石墨做为填料。     4．泵内装有安全阀，当泵或排出管道发生故障或误将排出阀门
完全关闭而产生高压和高压冲击时安全阀就会自动打开，卸除部分或全部的高压液体回到低压腔，从而
对泵及管道起到安全保护作用。
5．用弹性联轴器直接与驱动电机联接，并安装在公共铸铁底盘上。
【KCB/2CY型齿轮油泵】主要用途：       1、KCB、2CY系列齿轮式输油泵适用于输送各种油类
，如重油、柴油、润滑油，配用铜齿轮可输送内点低液体，如气油、苯等，本单位还生产不锈钢齿轮泵
可输送饮料和腐蚀性的液体。
2、KCB、2CY系列齿轮式输油泵不适用于含硬质颗粒或纤维的，适用粘度为5*10
-5~1.5*103m2/s。温度不高为70℃，如需输送高温液体，请使用耐高温齿轮泵，可输送300℃以下液体。
【KCB/2CY型齿轮油泵】性能参数：  型号规格 电机功率 (KW) 转速 (r/min) 流量 (L/min) 排出压力
(MPa/cm2) 允许吸上真空泵 (m) 进出口径 KCB18.3(2CY-1.1/14.5-2) 1.5 1400 18.3 1.45 5 3/4"
KCB33.3(2CY-2/14.5-2) 2.2 1420 33.3 1.45 5 3/4" KCB55(2CY-3.3/3.3-2) 1.5 1400 55 0.33 5 1"
KCB55(2CY-3.3/3.5-2) 2.2 1420 55 0.5 5 1" KCB83.3(2CY-5/3-2) 2.2 1420 83.3 0.33 5 1.5" KCB83.3(2CY-5/5-2) 3
1420 83.3 0.5 5 1.5" KCB200(2CY-8/3.3-2) 4 1440 200 0.33 5 2" KCB200(2CY-12/1.3-2) 4 1440 200 0.13 5 2"
KCB200(2CY-12/3.3-2) 5.5 1440 200 0.33 5 2" KCB200(2CY-12/6-2) 5.5 1440 200 0.60 5 2" KCB200(2CY-12/10-2)
7.5 1440 200 1.00 5 2" KCB300(2CY-18/3.6-2) 5.5 960 300 0.36 5 3" KCB300(2CY-18/6-2) 7.5 1440 300 0.6 5 3"
KCB483.3(2CY-29-3.6-2) 7.5 1440 483.3 0.36 5 3" KCB483.3(2CY-29-10-2) 11 970 483.3 1.00 5 3"
KCB633(2CY-38/2.8-2) 11 1000 633 0.28 5 4" KCB633(2CY-38/8-2) 22 1000 633 0.8 5 4" KCB960(2CY-60/3-2) 18.5
1450 960 0.3 5 4" KCB960(2CY-60-6-2) 30 1450 960 0.6 5 4" KCB2000(2CY-120/3-2) 30 750 2000 0.3 5 6"
KCB2500(2CY-150/3-2) 37 750 2500 0.3 5 6" 【KCB/2CY型齿轮油泵】安装尺寸图：
KCB18.3~83.3与2CY1.1~5安装尺寸图    型号 电动机 A B C D E G" L 型号 功率 KCB18.3-2 Y-90L-4 1.5 583
300 230 130 79 3/4" 230 KCB33.3-2 Y-100L1-4 2.2 618 325 285 140 79 3/4" 250 KCB55-2 Y-90L-4 1.5 588 300 230 130
86.5 1" 230 KCB83.3-2 Y-100L1-4 2.2 658 325 285 140 99 3/2" 250 KCB200~960与2CY8~150安装尺寸图
型号 L L1 L2 L3 H H1 H2 B B1 B2 B3 KCB-300 855 690 470 100 413 188 230 410 370 315 210 KCB-483.3 855 690 470